
 
 
 
 
 
 

Duben ve školní družině – III. oddělení     
 

V dubnu provázelo naše venkovní 

aktivity pravé aprílové počasí. Užili jsme si 

horkých dnů, připomínajících léto, vrátilo se 

však i chladno a my opět oblékli zimní bundy 

a nasadili čepice. Na školním dvoře jsme hráli 

fotbal, vybíjenou, ping pong či líný tenis, házeli 

míčem na koš nebo skákali přes lano. Děti 

hojně využívaly klouzačku s houpačkou a opět 

jsme vyrazili zacvičit si na mirovické 

workoutové hřiště. Vydali jsme se také k místní 

skále – stezkou jsme vylezli nahoru, a poté 

sešplhali k bývalé studánce.  
 

Ve třídě jsme kreslili, malovali a tvořili. 

Naše výtvory byly převážně inspirovány jarními motivy – jarní kvítka, rozkvetlé 

stromy, ptáčci v hnízdech, čápi na komínech, čarodějnice. Věnovali jsme se rovněž 

tématu ochrany naší planety, která má své místo i v kalendáři a připadá na 22. dubna.  
 

Závěr měsíce patří tradičně všem čarodějnicím. K jejich svátku připravil 

žákovský parlament čarodějnické odpoledne plné zábavných úkolů, her, hudby 

a tance. Za nápadité kostýmy a snahu při plnění úkolů obdržely všechny děti 

zaslouženou odměnu. Děkujeme všem parlamenťákům za skvělé odpoledne. 
                                        

                                                                                                               Andrea Veselá 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

 

 

 

 

 
 

 

                                    

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


